[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2020 № 557
                      с. Ребриха

О внесении изменении в постановление Администрации района от 14.09.2020 № 431 «О реализации на территории Ребрихинского района Алтайского края Государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав жилищной комиссии по реализации на территории Ребрихинского района Алтайского края Государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» (подпрограммы «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем сельского населения») утвержденный постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 14.09.2020 № 431 следующие изменения и дополнения:

слова «Шахворостов А.Г. – председатель Комитета по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации района, заместитель председателя комиссии;» заменить словами «Ковылин Д.А. - председатель Комитета по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации района, заместитель председателя комиссии;».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Кашперову С.П.
Глава района                                                                                                  Л.В. Шлаузер
Согласовано:
Заместитель главы Администрации района

 по социальным вопросам                                                                      С.П. Кашперова

Председатель Комитета по строительству,

архитектуре и жилищно-коммунальному

хозяйству                                                                                                      Д.А. Ковылин
Начальник юридического отдела                                                            С.А. Накоряков

Селиванова Ирина Юрьевна
8(38582)22352

PAGE